Press Release



2019 年 4 月 17 日トランスコスモス株式会社

トランスコスモス、「島ぜんぶでおーきな祭 第11回沖縄国際映画祭」に協賛

「Gotchalmall」に会員登録してガラポンチャレンジ!よしもと人気タレントと2ショット写真が撮れる!

トランスコスモス株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長兼 COO:奥田昌孝)は、2019 年 4 月 19 日(金) ~ 21 日(日)に開催される「島ぜんぶでおーきな祭 第 11 回沖縄国際映画祭」に協賛します。



トランスコスモスは、映画だけでなく多様なエンターテインメントの祭典である本イベントに協賛することで、沖縄でのさらなる認知度向上およびトランスコスモスが販売する生活者と店舗・ブランドをつなぐプラットフォーム「Gotcha!mall(ガッチャ!モール)」(*)の会員獲得につなげることを目的としています。

■「Gotcha!mall」に会員登録してガラポンチャレンジ!よしもと人気タレントと2ショット写真が撮れる!

「Gotcha!mall」に会員登録したユーザーに、会場でガラポンにチャレンジしていただきます。"よしもと人気タレントと 2 ショット写真が撮れる!"権利や、2019 年 1 月に新設された 沖縄 TEE! Family 招待チケットなどが当たります。ガラポンチャレンジや写真撮影は、ラフピータウン トランスコスモスブースにて行います。

期間: 2019 年 4 月 19 日(金) ~ 2019 年 4 月 21 日(日) 10:30~19:30(最終日のみ~19:00)

場所: ラフピータウン トランスコスモスブース 沖縄県那覇市おもろまち 新都心公園「大原っぱ」

賞品: 沖縄国際映画祭 オリジナルTシャツ

よしもと人気タレントと2ショット写真が撮れる

沖縄 TEE! Family 招待チケット

第11回沖縄国際映画祭 スペシャルチケット

撮影参加タレント: ガリットチュウ、しゅんしゅんクリニックP、和牛、チョコレートプラネット、ゆりやんレトリィバァ、

尼神インター、銀シャリ、ジャルジャル、ミキ

※2 ショット撮影参加タレントは変更になる場合があります。

URL: https://jp.gotchamall.com/contents/lp/lp-event/oimf-gotcha/

(*)「Gotcha!mall」(こついて(Gotcha!mall URL: https://jp.gotchamall.com/)

「Gotcha!mall」はグランドデザイン株式会社(代表取締役社長:小川和也)が開発・運営する生活者と店舗・ブランドをつなぐプラットフォームです。スマートフォン上で生活者とコンビニエンスストア、GMS・スーパー、ドラッグストア、飲食店、各種専門店を始めとした大手小売店、ブランドをテクノロジーの力でマッチングします(ビジネスモデル特許取得)。人工知能も用いたプラットフォーム独自のアルゴリズムを通じて、ひとりひとりの生活者に応じたショッピングの動機付けを行うことで、能動的で"Gotcha!"なショッピング体験を創出しています。





トランスコスモスはコスト競争力強化、雇用確保、BCP 対策などの観点から、全国にコールセンターサービス、BPO サービス、デジタルマーケティングサービスなどのオペレーション拠点を設立しており、沖縄には 1999 年に進出し、現在 9 拠点・約 4300 人の従業員でサービスを展開しています。今後とも、オペレーションの最大化・最適化を、業界業種の特性にあわせて実現し、お客様企業の売上拡大、コスト最適化に貢献するサービスを、グローバルに提供していきます。

※トランスコスモスは、トランスコスモス株式会社の日本及びその他の国における登録商標または商標です ※その他、記載されている会社名、製品・サービス名は、各社の登録商標または商標です

(トランスコスモス株式会社について)

トランスコスモスは 1966 年の創業以来、優れた「人」と最新の「技術力」を融合し、より価値の高いサービスを提供することで、お客様企業の競争力強化に努めて参りました。現在では、お客様企業のビジネスプロセスをコスト最適化と売上拡大の両面から支援するサービスを、アジアを中心に世界 31 カ国・171 の拠点で、オペレーショナル・エクセレンスを追求し、提供しています。また、世界規模でのEC 市場の拡大にあわせ、お客様企業の優良な商品・サービスを世界 49 カ国の消費者にお届けするグローバル EC ワンストップサービスを提供しています。トランスコスモスは事業環境の変化に対応し、デジタル技術の活用でお客様企業の変革を支援する「Global Digital Transformation Partner」を目指しています。(URL: http://www.trans-cosmos.co.jp)